[image: cabeçalho]
[bookmark: _GoBack]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: aquisição de Projetores de LED para o Ginásio de Esportes Wilson Buch, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura do município de Mafra/SC.

Pregão Eletrônico número: 043/2024  Processo número: 117/2024

Data de Julgamento das Propostas: 01/08/2024

Data da Adjudicação: 01/08/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13429 - Lopes & Bremen Equipamentos Ltda (55.473.645/0001-33)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	103511 - Projetor Modular LED Industrial - Conforme TR
Potência Nominal 200 W  - Frequência  50-60 Hz - Vida Útil  50.000 h -  Índice de Proteção  66 - Material predominante: alumínio e/ou aço galvanizado.  Itens inclusos: o Projetor deve vir acompanhado de alça articulada de fixação e suportes laterais
	Un
	ROTOVAC  RTMBF200
	30
	490,00
	14.700,00

	Total (R$):
	14.700,00

Mafra, 01/08/2024

_________________________________
FERNANDA MOREIRA MINSKI
Pregoeira Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o